
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ХІІІ СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
21 грудня   2019 року                                                                           № 2

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2019  рік

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, керуючись
п.23 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету,
фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада –

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради
від 12 січня 2019 року № 3 „Про місцевий бюджет Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 зменшити обсяг доходів місцевого бюджету
на суму 758 600 гривень , у тому числі доходів загального фонду – на 730
900 гривень, спеціального фонду – на 27 700 гривень згідно з додатком 1 до
цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг видатків місцевого
бюджету на суму 758 600 гривень, у тому числі обсяг видатків загального
фонду - зменшити на 8 100 гривень, спеціального фонду – зменшити на
750 500 гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит за загальним
фондом місцевого бюджету на суму 722 800 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 зменшити дефіцит за спеціальним
фондом місцевого бюджету на суму 722 800 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2019 рік у розрізі
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3
до цього рішення.



У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з
додатком 6 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами та
затвердити перелік видатків із змінами згідно з додатком 5 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

2. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках
для бюджетних установ Радехівської міської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік із змінами згідно з додатком 7 до цього рішення.

3.  Додатки  1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та
інвестицій (голова І.Крет).

Міський голова Степан Коханчук

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113

